
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н
Коростишівської

двадцять восьма (позачергова)

Н Я
міської ради
сесія восьмого скликання

30.08.2022 № 933.

Про розгляд заяви 
ФГ «ЮЛІСОФ»

Розглянувши заяву директора ФГ «ЮЛІСОФ» Гораєвського Л.Ю., 
юридична адреса: Житомирська область, Житомирський район, с. Торчин, 
вул. Якубовського,12, за вх.№ 2500/03-25 
копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, копію паспорта, викопіювання з 
публічної кадастрової карти України, керуючись ст.ст. 12, 79і, 83, 122, п.п. 
27,28 Розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 
ст.ст. 19, 57 Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26,59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», з метою 
формування земельних ділянок сільськогосподарського призначення на 
території Коростишівської об’єднаної територіальної громади для подальшої 
передачі їх в користування на умовах оренди для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на строк до одного року та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з 
природокористування, планування терит 
екології, міська рада

питань земельних відносин, 
орій, будівництва, архітектури та

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 93,5250га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Браженець Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

ськогосподарського призначення, 
1822583000:14:000:0162, з метою

(код КВЦПЗ -  01.01) -  землі сільс 
кадастровий номер земельної ділянки
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради, у зв’язку з тим, що дана земельна



ділянка використовується та передбачена для сінокосіння та випасання 
худоби мешканцями даного населеного пункту.

2. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 56,0000 іра, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1820984300:03:000:8100, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відноситься до земель 
комунальної власності Приворітського старостинського округу
Брусилівської об’єднаної територіальної Громади.

3. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 52,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Щигліївка Щиглїївського старостинського округу
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського

землі сільськогосподарського 
листування на умовах оренди, за 
Коростишівської міської ради, у

виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, з метою надання її у ко 
рахунок земель комунальної власності 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується та передбачена для 
сінокосіння та випасання худоби мешканц ями даного населеного пункту

4. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 40,0000' га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі сільськогосподарського 
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0036, 
з метою надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради, у зв’язку з тим, що 
дана земельна ділянка є залісненою та такою, яка запланована для передачі у 
постійне користування для ведення лісового господарства.

5. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ» на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною 
площею 12,0000 га, яка розташована за 
Радівка Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахурок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

6. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ» на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною

межами населеного пункту селаплощею 16,0000 га, яка розташована за



01
ко

мі

кругу Коростишівської міської ради 
ського виробництва (код КВЦПЗ —

нальної власності Коростишівської

Ра.дівка Вільнянського старостинського оі 
для ведення товарного сільськогосподарс

01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою надання її у 
ристування на умовах оренди, з метою надання її у користування на 

умовах оренди, за рахунок земель комуі 
ської ради.

7. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 45,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Вільнянка Вільнянського
КІо старостинського округу 

ростишівської міської ради для ведений товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради, у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується та передбачена для 
сінокосіння та випасання худоби мешканцями даного населеного пункту.

8. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 32,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Квітневе Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) -  землі сільськогосподарського призначення 
надання її у користування на умовах ореї 
власності Коростишівської міської ради, 
ділянка є залісненою та такою, яка зап 
користування для ведення лісового господ

9. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у надань

з метою
:ди, за рахунок земель комунальної 
у зв’язку з тим, що дана земельна 
ланована для передачі у постійне 
арства.
і дозволу на розроблення технічної

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку 
орієнтовною площею 8,1200 га, яка розташована за межами населеного 
пункту села Квітневе Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) -  землі сільськогосподарського призначення, з метою 
надання її у користування на умовах оренд 
власності Коростишівської міської ради, у зв’язку з тим, що дана земельна 
ділянка є залісненою та такою, яка запланована для передачі у постійне 
користування для ведення лісового господарства.

10. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у 
нічної документації із землеустрою

наданні дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на 
земельну ділянку орієнтовною площею 5,5000 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Квітневе Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі сільськогосподарського 
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за



рахунок земель комунальної власності

розроблення технічної документації

Коростишівської міської ради, у 
зв'язку з тим, що дана земельна ділянка є залісненою та такою, яка 
запланована для передачі у постійне користування для ведення лісового 
господарства.

11. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ1» на
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною 
площею 3,7000 га, яка розташована за межами населеного пункту села 
Квітневе Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

12. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ» на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною 
площею 25,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту села 
Продубіївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою 
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

13. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ» на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною 
площею 6,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту села 
Оцишпіль Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою

ІД

наданні дозволу на розроблення 
щодо інвентаризації земель на 
25,0000 га, яка розташована за 

Вільнянського старостинського

надання п у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

14. Відмовити Ф>Г «ЮЛІСОФ» у 
технічної документації із землеустрою 
земельну ділянку орієнтовною площею 
межами населеного пункту села Вільня 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комуна 
міської ради, у зв’язку з тим, що 
27 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання №452 від 
23.06.2022 року "Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель" запроектована до надання у

нотування на умовах оренди ФОП Матюшенку І.В

іальної власності Коростишівської 
дана земельна ділянка рішенням

кор
15. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у 

технічної документації із землеустрою
цаданні дозволу на розроблення 

щодо інвентаризації земель на



наданні дозволу на розроблення

земельну ділянку орієнтовною площею 20,000 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для веденій товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -01.01)
призначення, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відноситься до 
земель державної власності.

16. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на 
земельну ділянку орієнтовною площею 40,0000 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Кропивня Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міЬької ради, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується та 
передбачена для сінокосіння та випасання худоби мешканцями даного 
населеного пункту.

17. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на 
земельну ділянку орієнтовною площею 22,4000 га, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі

етою надання її у користування на 
а земельна ділянка відноситься до 
ітського старостинського округу

те>

сільськогосподарського призначення, з м 
умовах оренди, у зв’язку з тим, що дан 
земель комунальної власності Привор 
Брусилівської об’єднаної територіальної громади

18. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у наданні дозволу на розроблення 
нічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на

земельну ділянку орієнтовною площею 28,9000 га, яка розташована за 
мерами населеного пункту села Грубське Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради, у зв’язку з тим, що дана земі 
передбачена для сінокосіння та випаса 

2ЛЄНОГО пункту
19. Відмовити ФГ «ЮЛІСОФ» у Наданні дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою
гльну ділянку орієнтовною площею

нас

зем

єльна ділянка використовується та 
ння худоби мешканцями даного

щодо інвентаризації земель на 
18,1000 га, яка розташована за

мерами населеного пункту села Грубське Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на



умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується та 
передбачена для сінокосіння та випасання худоби мешканцями даного 
населеного пункту.

20. Надати дозвіл ФГ «ЮЛІСОФ» на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельну ділянку орієнтовною 
площею 6,3000 га, яка розташована за межами населеного пункту села 
Вишневе ІЦигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
раїди для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського призначення, з метою 
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради, з метою надання її у користування 
на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

21. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування 
будівництва, архітектури та екології та 
голови Дейчука Р.С.

планування територій, 
на першого заступника міського

Міський голова І.М.Кохан




